
UCHWAŁA NR LVII/372/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jasień w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz określenia 

wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst  jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2519 z późn. zm.) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jasień w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów, jako usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu zużytych opon, 
odpadów wielkogabarytowych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących 
z gospodarstw domowych, dostarczonych do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, w ilości 
większej niż limit określony w odrębnej uchwale. 

§ 2. Określa się, że wysokość ceny za odbiór odpadów, o których mowa w § 1, przyjmowanych ponad przyjęty 
limit  wynosić będzie 2,00 zł brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 kg odpadów dostarczonych do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874D2FC5-D387-41A4-956F-7865963C3883. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) rada gminy może określić, w 

drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

Wprowadzenie usług dodatkowych w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 

dostarczonych do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wytworzonych w ilości 

przekraczającej limit określony w odrębnej uchwale pozwoli zoptymalizować pod względem finansowym 

funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Jasień  

i jednocześnie ma zapobiegać pozbywania się przedmiotowych odpadów w sposób niezgodny  

z przepisami prawa. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za celowe i zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874D2FC5-D387-41A4-956F-7865963C3883. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



